



Verksamhetsplan/budget 2023-2024

Lex Tintin-föreningen har som ambition att delta vid så många evenemang som möjligt som berör barnrättsfrågor med specifikt fokus på våldsutsatta barn. Vi kommer också fortsätta väcka opinion via våra sociala medier. Lex Tintin-föreningen kommer också fortsätta ha dialog med politiker och på så vis försöka driva igenom våra förslag till förändringar.

Det pågår en dialog med "politiken" om de senaste utredningarna "Tryggare hem" och "En uppväxt fri från våld" där Lex Tintin-föreningen har lämnat remissvar och väntar på återkoppling. Vi kommer fortsätta arbeta för förändringar, inom rättssystemet men även inom socialförvaltningen, som kan möjliggöra en uppväxt fri från våld för barn i Sverige. Vi hoppas kunna ha fortsatt samverkan med andra föreningar/myndigheter som Unizon, Jämställdhetsmyndigheten och Barnombudsmannen med flera, för att driva dessa frågor.

Den 11 december 2023 har vi ett möte hos barnombudsmannen i Stockholm där Elisabeth Dahlin (BO) deltar med sin personal.

Den 8 januari 2024 anordnas det fackeltåg och manifestationer i Stockholm och Luleå för att hedra Tintin på årsdagen då han blev mördad, men även för alla våldsutsatta barn i Sverige och med förhoppning om ett tryggare hem och en uppväxt fri från våld för alla barn i Sverige. Vi kommer även uppmana till fackeltåg nationellt i andra städer.

Den 24-25 januari 2024 är det Barnafrids-konferens i Linköping och vi har ambitionen att medverka.

Den 9-10 april 2024 hålls Barnrättsdagar i Karlstad där vi hoppas kunna medverka.

Under våren 2024 kommer vi också planera vår medverkan under Almedalen juni 2024.



Budgetplan

Eftersom vi är en ideell förening är vi beroende av bidrag för att kunna bedriva vår verksamhet. Vi är även en nystartad förening vilket gör det ännu svårare att söka bidrag då många stiftelser kräver 2 års verksamt arbete.

I nuläget har vi en startkapital utifrån insamling i samband med manifestationen i Luleå samt Tintins begravning. Vi hoppas på ännu en insamling inför och under manifestationerna. Vi kommer inom kort även öppna upp vår webshop där vi kommer sälja Lex Tintin merch.

Vi räknar på dessa minimum kostnader, men som kan behöva anpassas efter de bidrag som föreningen lyckas få in:

- PR kostnad (hemsidan, sociala medier, inköp) -25.000 kr
- Manifestationer kostnad : -25.000 kr
- Almedalen kostnad: -25.000kr
- Representationer kostnad : -25.000 kr
- Intäkter via bidrag: +100.000 kr